Spolufinancovano
Evropskou unii

SEZNAM UCITELU - LIDRU MAP IV

1) Zakladni Skoly

Matematicka gramotnost

Kon

prijmeni jméno e-mail skola

Burgerovd Hana burgerova.hana@zsmendiku.cz ZS a MS Mendikd
Kubenkova Katefina kubenkovakaterina@zsbitovska.cz ZS Bitovska
Prskavcova Pavla prskavcova@zsbitovska.cz ZS Bitovska
Papezova Martina papezova@zsfilosofska.cz ZS Filosofska
Borlvkova Jana boruvkova@horackova.cz ZS Horéackova
Kromelova Maria maria.kromelova@zsjeremenkova.cz ZS Jeremenkova
Zlrek Ondrej ondrej.zurek@zsjeremenkova.cz ZS Jeremenkova
Danisova Jitka iitka.danisova@zsjilovska.cz ZS Jilovska
Dragounova Tereza tereza.dragounova@zsjilovska.cz ZS Jilovska
Semanova Zuzana zuzana.semanova@zsjilovska.cz ZS Jilovska
Navarova Maria maria.navarova@zsjitrni.cz ZS JitFni
Jeskeova Hana hieskeova@zsjizni.cz Z8 Jiini

Telvak Milan mtelvak@zsjizni.cz ZS Jizni
Oranyova Magdaléna |oranyova.magdalena@zsmendiku.cz Z5 a MS Mendika
Doubravska Edita doubravska.edita@zsmendiku.cz ZS a MS Mendik(
Novotnd Markéta novotna@zsnachodovci.cz ZS Na Chodovci
Jelinkova Hana jelinkova@zsnachodovci.cz ZS Na Chodovci
Vitaskova Sarka vitaskova@zsnalise.cz ZS Na Lide
Pobucka Jana pobucka@planina.cz ZS Na Planiné
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Prlicha Martin martin.prucha@zs-podoli.cz ZS Nedvédovo nam.
Chmelafova Jana jana.chmelarova@zs-ohradni.cz ZS a MS Ohradni
Kovarikova Alena alena.kovarikova@zs-ohradni.cz ZS a MS Ohradni
Votavova Eliska votavovae@zsplaminkove.cz ZS Plaminkové
Barokova Jana zastupce@zsplaminkove.cz ZS Plaminkové
Friedovd Simona friedovd@zspolackova.cz ZS Pol4gkova
Miickovd Véra muckova@zspolackova.cz ZS Polackova
Krulichova Lucie krulichova@zssdruzeni.cz ZS a MS Sdruzeni
Mikol3as Vladimir mikolas@zssdruzeni.cz ZS Sdruzeni
Janakova Jana jana.janakova@skolasquare.cz Square

Sipek Eda eda.sipek@skolasquare.cz Square

Cettlova Simona s.cettlova@ksidlisti.cz Skola Kav¢i hory
Hudecova Martina m.hudecova@ksidlisti.cz Skola Kavéi hory
Prochazkova Alena alena.prochazkova@zsskolni.cz ZS Skolni

Linek Jan jan.linek@zsskolni.cz ZS Skolni

Kotrbata Jana jana.kotrbata@zstaborska.cz ZS Téborska
Darikova Stanislava stanislava.dankova@zstaborska.cz ZS Taborska
Kadefabkova Ivana ivana.kaderabkova@zsukrcskeholesa.cz | ZS U Kréského lesa
Tucek Petr petr.tucek@zsukrcskeholesa.cz ZS U Kréského lesa
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Ctenaiska gramotnost

Spolufinancovano
Evropskou unii

"oy

pfijmeni jméno e-mail skola

SmaZikova Eva Eva.smazikova@zs-ohradni.cz ZS a MS Ohradni
Kubenkova Veronika kubenkova@zsbitovska.cz ZS Bitovska
Jamnicka Nikola jamnicka@zsbitovska.cz ZS Bitovska
ZUnova Olga zunova@zsfilosofska.cz ZS Filosofska
Jelinkova Barbora jelinkova@horackova.cz ZS Horéckova
Kfivskd Anna anna.krivska@zsjeremenkova.cz ZS Jeremenkova
Jiskrova Monika monika.jiskrova@zsjeremenkova.cz ZS Jeremenkova
Skardova Michaela michaela.skardova@zsjeremenkova.cz ZS Jeremenkova
Havlickova Michala michala.havlickova@zsjilovska.cz ZS Jilovska

Puci Markéta marketa.puci@zsjilovska.cz ZS Jilovska
Chloupkova Martina martina.chloupkova@zsjitrni.cz ZS JitFni
Laznickova Katefina klaznickova@zsjizni.cz Z8 Jizni
Kaudersova Daniela dkaudersova@zsjizni.cz Z8 Jiini

Andélova Véra andelova.vera@zsmendiku.cz ZS a MS Mendik
Varikova Véra vankova.vera@zsmendiku.cz ZS a MS Mendik(
Batkova Eva batkova@zsnachodovci.cz ZS Na Chodovci
Cadkovd Helena cadkova@zsnachodovci.cz ZS Na Chodoveci
Englicka Jana englicka@zsnalise.cz ZS Na Lige
Blazkova Jifina blazkova@planina.cz ZS Na Planiné
Bohm Petr petr.bohm@zs-podoli.cz ZS Nedvédovo nam.
Poc Michaela michaela.poc@zs-ohradni.cz ZS a MS Ohradni
Plzakova Petra petra.plzakova@zs-ohradni.cz ZS a MS Ohradni
Nedvédova Dana nedvedovad@zsplaminkove.cz ZS Plaminkové
Mikolajova Jana mikolajovaj@zsplaminkove.cz ZS Plaminkové
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Sochovska Jaroslava sochovska@zspolackova.cz ZS Polégkova
Sharnaglova Luisa scharnaglova@zspolackova.cz ZS Poléckova
Milotova Eva milotova@zssdruzeni.cz ZS a MS Sdruzeni
Justova Marcela justova@zssdruzeni.cz ZS a MS Sdruzeni
Janakova Jana jana.janakova@skolasquare.cz Square
Archman Tomas tomas.archmann@skolasquare.cz Square
Konopdskova Romana r.konopaskova@ksidlisti.cz Skola Kav¢i hory
Strenkova Johana j.strenkova@ksidlisti.cz Skola Kavéi hory
Semradova Jana jana.semradova@zsskolni.cz ZS Skolni
Redcenkova Renata renata.redcenkova@zsskolni.cz ZS Skolni
Drazddkova Hana hana.drazdakova@zstaborska.cz ZS Téborska
Svobodova Jitka jitka.svobodova@zstaborska.cz ZS Taborska
RuZi¢kova Vladimira vladimira.ruzickova@zsukrcskeholesa.cz | ZS U Kréského lesa
Pirek Tomas tomas.pirek@zsukrcskeholesa.cz ZS U Kréského lesa
Informatika
prijmeni jméno e-mail skola
Hamacek Petr Petr.hamacek@zsjilovska.cz ZS Jilovska
Jersdkova Tereza jersakova@zsbitovska.cz ZS Bitovska
Waidinger Miroslav waidinger@zsbitovska.cz ZS Bitovska
Gerych Dan gerych@horackova.cz ZS Horackova
Vondrous Jan jan.vondrous@zsjeremenkova.cz ZS Jeremenkova
Tkadl¢ik Daniel daniel.tkadlcik@zsjeremenkova.cz ZS Jeremenkova
Joklova Veronika veronika.joklova@zsjilovska.cz ZS Jilovska
Zvéfina Lukas lukas.zverina @zsjilovska.cz ZS Jilovska
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Syrovdtkova Milada milada.syrovatkova @zsjitrni.cz ZS JitFni

Kasalova Zuzana zkasalova@zsjizni.cz Z8 Jizni

Valasek Jiti jvalasek@zsjizni.cz Z8 Jizni

Pokorna Pavla pokorna.pavla@zsmendiku.cz ZS a MS Mendikd
Dankaninova Gabriela dankaninova.gabriela@zsmendiku.cz ZS a MS Mendik(
Nazarsky Pavel nazarsky@zsnachodovci.cz ZS Na Chodovci
Krémar Vlastislav krcmar@zsnachodovci.cz ZS Na Chodovci
Bohacek Vladislav bohacek@zsnalise.cz ZS Na Lise

Pospisil Jaroslav jpospisil@planina.cz ZS Na Planiné
Bélousek Martin martin.belousek@zs-podoli.cz ZS Nedvédovo nam.
Chmelafova Jana jana.chmelarova@zs-ohradni.cz ZS a MS Ohradni
Rybka Zdenék rybkaz@zsplaminkove.cz ZS Plaminkové
Rybka Zdenék rybkaz@zsplaminkove.cz ZS Plaminkové
Hendrychova Michaela hendrychova@zspolackova.cz ZS Polackova
Fousek Radek fousekr@zspolackova.cz ZS Poléckova
Kubatova Jana kubatova@zssdruzeni.cz ZS a MS Sdruzeni
Vacek Petr vacek@zssdruzeni.cz ZS a MS Sdruzeni
Jindra Matous matous.jindra@skolasquare.cz Square

Fischer Martin martin.fischer@skolasquare.cz Square

Vocilka Martin m.vocilka@ksidlisti.cz Skola Kavéi hory
Kralova Jana j.kralova@ksidlisti.cz Skola Kavéi hory
Franc Marek marek.franc@zsskolni.cz ZS Skolni

Franc Marek marek.franc@zsskolni.cz ZS Skolni

Darkova Stanislava stanislava.dankova@zstaborska.cz ZS Taborska

Benes Martin martin.benes@zstaborska.cz ZS Téborska
Konfrst Lukas lukas.konfrst@zsukrcskeholesa.cz ZS U Kréského lesa
Vodicka Miroslav miroslav.vodicka@zsukrcskeholesa.cz ZS U Kréského lesa
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Déjepis
prijmeni jméno e-mail Skola
Prokop Frantisek Frantisek.prokop@zstaborska.cz ZS Taborska
Svacinova Ivana svacinova@zsbitovska ZS Bitovska
Justova Renata justova@zsfilosofska.cz ZS Filosofska
Turokova Eva turokova@horackova.cz ZS Horéackova
Kasan Daniel daniel.kasan@zsjeremenkova.cz ZS Jeremenkova
Binova Monika monika.binova@zsjilovska.cz ZS Jilovska
Mufrak Martin martin.murak @zsjitrni.cz ZS litini
Klan Jan iklan@zsjizni.cz Z8 Jizni
Zvolankova Veronika zvolankova.veronika@zsmendiku.cz ZS a MS Mendik(
Hronikova Petra hronikova@zsnachodovci.cz ZS Na Chodoveci
Dubska Hana dubska@zsnalise.cz ZS Na Lide
Herdics Patrik herdics@planina.cz ZS Na Planiné
Dostalova Zuzana zuzana.dostalova@zs-podoli.cz ZS Nedvédovo nam.
Ferstl Roman roman.ferstl@zs-ohradni.cz ZS a MS Ohradni
Hendrych Filip hendrych@zspolackova.cz ZS Polackova
Cermakova Radka cermakova@zssdruzeni.cz ZS a MS Sdruzeni
Rund David d.rund@ksidlisti.cz Skola Kavéi hory
Hajecek Ondrej ondrej.hajecek@zsskolni.cz Z5 Skolni
Cerveny Karel karel.cerveny@zstaborska.cz ZS Taborska
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2) Materské Skoly
Matematicka pregramotnost
prijmeni jméno e-mail skola
Novakova Zdenka mssedlcanska@4pastelky.cz MS 4 pastelky
Kucerova Eva e.kucerova@ksidlisti.cz Skola Kavéi hory
Faltynkova Lenka info@msnazvonicce.cz MS Na Zvoniéce
KokeSova Lucie kokesova.lucie@zsmendiku.cz Z8 a MS MendikG
Koulova Adéla modra@msmezivrsi.cz MS Mezivri
Ctenaiska pregramotnost
pfijmeni jméno e-mail skola
Pohotska Marie pohorska@zs-ohradni.cz 7S a MS Ohradni
Kfivonoskova Irena msnazvonicce3@seznam.cz MS Na Zvoniéce
Astlova Jana j.astlova@ksidlisti.cz MS Kaplickd
Koucka Tereza msnedvedovonam@seznam.cz MS Na Zvonicce
Zajickova Karolina zajickova@mssdruzeni.cz Z8 a MS Sdruzeni
Zahradnikova Gabriela Zahradnikova.gabriela@zsmendiku.cz MS Mendikl
Sajovitz Bronislava cervena@msmezivrsi.cz MS Mezivrsi
Petrusova Monika msplaminkove @4pastelky.cz MS 4 pastelky
Pavla Sulcova Pavla mssplaminkove2 @4pastelky.cz MS 4 pastelky
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3) DalSi lidri:
oblast inkluze, rovnych pfilezitosti, prevence rizikového chovani, osobnostniho a socialniho rozvoje
prijmeni jméno e-mail pusobisté
Maruskova Lenka Imaruskova@ ppppraha.cz PPP pro Prahu1,2a4
Weislova Eva weislova@proximasociale.cz Proxima Sociale, o.p.s.
Horalek Jakub horalek@zskresomyslova.cz ZS Kiesomyslova
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